
\íi.-.; \WJ.ÍÍ:-,! i /.-y. .• M ; -J KRAJSKÝ Ú K A P 

KUf1SP082K8LK ("jsi í i SMLOUVY ÍDODATKUÍ -Í-. 

DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY O VYPIWcbvÁrfiŤÉéHNICkÉHÓ 
ŘEŠENÍ APLIKAČNÍ ČÁSTI PROJEKTU „ÚPLNÉ ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ -

JEDNOTNÉ PROSTŘEDÍ PRO VYŘÍZENÍ ELEKTRONICKÝCH ŽÁDOSTÍ V KRAJSKÉ 
KORPORACI (ZKRÁCENĚ EPODÁNÍ)" EV. Č. 03132/20I7/KŘ 

.fcr náh. 

1. Moravskoslezský kraj 
sesídíem: 
zastoupen: 

IC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „objednatel") 

I. 
Smluvní strany 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

Ing. Tomáš Koíyza 
70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s, 
27-1650676349/0800 

2, Equica, a.s, 
se sídlem: 
zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dáie jen „zhotovitel") 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
Bc. Vladimírem Matějíčkem, obchodním ředitelem na základě 
plné moci ze dne 5.11. 2014 
26490951 
CZ26490951 
Komerční banka, a.s. 
27-7727020207/0100 

Základní ustanovení 

1. Tato dohoda je uzavřena dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Předmětem této dohody je vypořádání práv a povinností smluvních stran vzniklých z níže 
specifikované smlouvy. 

2. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o vypracování technického řešení aplikační části 
projektu „Úplné elektronické podání - jednotné prostředí pro vyřízení elektronických 
žádostí v krajské korporaci (zkráceně ePodánř)" ev. č. 03132/2017/KŘ, která nabyla 
účinnosti dne 28. 8. 2017 (dáiejen „smlouva"). 

3. Objednatel předpokládal, že předmět plnění smlouvy bude spolufinancován z prostředků 
Evropské unie, konkrétně z Integrovaného regionálního operačního programu pro období 
2014 - 2020 (dále jen „IROP"), v rámci projektu „Úplné elektronické podání v krajské 
korporaci" (dáiejen „projekt"). 

4. Po nabytí účinnosti smlouvy došio k rozhodnutí vedení Moravskoslezského kraje, že 
krajem nebude předložena žádost o finanční podporu na projekt v rámci aktuální výzvy 
do IROP. Objednatel tak již nemá pro předmět plnění dle smlouvy aktuálně žádné reálné 
využití. S ohledem na výše uvedené nemá ani jedna ze smluvních stran zájem na dalším 
trvání smlouvy. 



III. 
Předmět dohody 

i . Smluvní strany se dohodly, že z výše uvedených důvodů bude smlouva ukončena 
dohodou. 

Vzájemné vypořádání 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel již započal s plněním předmětu smiouvy, vznikly 
mu s tímto plněním náklady. Objednatel nerozporuje vznik těchto nákladů a zavazuje se 
je uhradit. 

2. Smluvní strany se shodly na následující specifikace nákladů zhotovitele vzniklých 
v souvislosti s plněním předmětu smlouvy 03132/2017/KŘ. 

3. Výše nákladf) specifikovaných v předchozím odstavci tohoto článku dohody činí 
15.000,- Kč bez DPH, tj. 18.150,- Kč včetně DPH. 

4. Objednatel se zavazuje náklady specifikované a vyčíslené v odst. 2 a 3 tohoto článku 
dohody uhradit na základě faktury vystavené zhotovitelem, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
Faktura bude obsahovat text ve zněnř: „Návrh technického řešení pro aplikační část 
projektu e Podání - vypořádání zaniklého závazku." Faktura bude dále splňovat 
náležitosti uvedené v čl. VIII odst. 2 písm. a), d), e), f), g) smlouvy a použijí se na ni 
přiměřeně ustanovení čl. VIII odst 3, 4, 5, 6 a 7 smlouvy. 

5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany v souladu s § 1981 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly v na zrušení všech zbývajících závazků 
vyplývajících ze smlouvy ev. č. 03132/2017/KŘ a prohlašují, že tato dohoda vypořádává 
veškeré závazky obou smluvních stran vyplývajících ze smlouvy. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a registru smluv 
(zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá tato dohoda 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

2. Doplňování nebo změnu této dohody !ze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že nebude-li tato dohoda 
uveřejněna v souladu s odst. 4 této dohody, bude uveřejněna na oficiálních webových 
stránkách Moravskoslezského kraje. 



6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 22/1992
ze dne 10. 10. 2017.

V Ostravě dne V &&CG*V&~
dne

2£= j fco ATOI"^—•

Ing. Tomas
jitel krajského úi

Bc. Vladimír Matějíček,
obchodní ředitel,

na základě plné moci ze dne 5.11. 2014


